
strana  1 

DODATEK č.1 

 ke smlouvě o dílo č. 2018-0293/SM 
                    uzavřené dle podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku na dodávku stavby: 

  OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI č.p. 12, ZÁKLADNÍ ŠKOLA BEDŘICHA  

                                                   HROZNÉHO, LYSÁ n.L. 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel :   Město Lysá nad Labem 
    Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem  

 Zastoupený :  Ing. Karlem Otavou, starostou města 

 IČO :   00239 402 

 DIČ :   CZ-000239402    

 Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Lysá nad Labem 

  číslo účtu : 

 

Zhotovitel :   Milan Horvát 

 
                                                                              

            Zastoupený :  Milanem Horvátem 

 IČO :   12522473 

 DIČ :   CZ 530122237 
             Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu :              

 

Uzavírají ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě, který mění 

znění smlouvy v těchto bodech : 

 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem zakázky je provedení opatření proti vlhkosti u objektu Základní školy Bedřicha 

Hrozného č. p. 12 ve směru do ulice Komenského a do dvora. Zakázka bude realizována dle 

projektu vypracovaného Ing. arch. Vladimírem Kapičkou, Náměstí Bedřicha Hrozného 1737, 

289 22 Lysá nad Labem, zakázkové číslo 04 –03 / 18 a bude prováděna ve dvou etapách: 

I. etapa – část budovy, která se nachází ve dvoře školy 

II. etapa – západní část budovy v ulici Komenského  

 

Součástí I. etapy stavby je rozšíření rozsahu prací o práce, které jsou přílohou tohoto Dodatku 

č.1 ke smlouvě o dílo č. 2018-0293/SM. 

 

Předmětem smlouvy je pouze I. etapa stavby! 

 

Vše včetně dodávky, likvidace odpadů. 
 

III. Smluvní cena  
1.  Smluvní cena stanovená pro rozsah díla dle  čl. II smlouvy činí : 

 

  Cena bez DPH             …………………….                       764.850,79 Kč 

                          DPH (21%)               …………………….                                      165.655,21 Kč 

Celková cena včetně DPH                  …………………….                                       930.506,00 Kč 

 

Cena celkem slovy:  devětsettřicettisícpětsetšest korun českých 

 

 

 



strana  2 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 2018-0293/SM ze dne 19. 7. 

2018 beze změny. Rada města schválila dodatek ke smlouvě svým usnesením č. 613 ze dne 12. 9. 

2018 . Dodatek je vyhotovený ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

V Lysé nad Labem dne 9. 10. 2018 

   

Za objednatele:                                                              Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana  3 



strana  4 

 


